
74è CAMPIONAT DE CATALUNYA D’AIRE LLIURE 2024
FEDERACIO CATALANA DE TIR AMB ARC i CLUB ARQUERS ESCLANYA (CATLL24E)
Esclanyà - Girona - Catalunya, Des del 06-07-2024 fins al 07-07-2024

Estadístiques (Club)

R C Tot.
U21M U18M U18W U15M U15W 50M 50W AM AW BM BW M W Tot. U21M U18M U15M 50M AM M W Tot.

1020 - Club Arc Montjuïc 2 2 1 1 3 1 1 6 1 18 3 4 7 25

1049 - Club Tau De Tir Amb Arc 1 3 2 1 1 1 4 13 0 13

1110 - Club Arquers Terrassa 1 1 2 4 1 1 5

1116 - Club Tir Amb Arc Pardinyes 1 3 4 0 4

1134 - Tir Arc Olesa 1 1 1 1 4 1 1 2 6

2048 - C.Arq. Cerdanyola del Vallès 1 1 1 1 5 9 3 1 1 5 14

2056 - Arc Sant Celoni 0 0 0

2128 - Club Tir Arc Les Franqueses 1 1 2 1 1 2 4

2158 - Arquers Club Castelldefels 2 1 1 4 0 4

2164 - Club Arquers Olivella 0 0 0

2166 - Club Català de Tir amb Arc 0 0 0

2170 - C.T.A. Caldes de Montbui 0 3 1 4 4

2210 - Club Escola Arquers Barcelona 1 1 2 1 1 6 0 6

2220 - Club Esportiu Arc Set 0 0 0

2221 - Club Arquers Cambrils 1 1 0 1

2300 - ACTA.La Conxorxa d’Arenys de M 0 1 1 2 2

2308 - Club Tir amb Arc Encamp 0 0 0

2316 - Club De Tir Amb Arc Arboç 1 1 0 1

2428 - Club Arquers Esclanya 1 2 2 2 4 11 1 1 1 1 4 15

2504 - Associacio Esportiva Matxacuca 1 1 0 1

2521 - Arc Cem 0 0 0

2524 - C.T.A. Sant Andreu de la Barca 0 0 0

2529 - Club Arq. St. Cugat del Vallès 1 1 1 3 0 3

2563 - Club Tiro Con Arco Rubí 0 1 3 4 4

2566 - Club Tir Amb Arc Lleida 1 1 1 1 1 5 0 5

2567 - C.T.A. Vilanova i la Geltrú 1 1 1 1 2

2664 - Club Arquers Alforja 1 1 0 1

2683 - Club Tir Amb Arc Manresa 0 0 0

2692 - C.E.T.A. Draco Sagittariis 1 1 1 2 1 6 1 1 1 3 9

ARG - Argentina 1 1 0 1

Total: 30 4 12 7 6 7 13 2 2 2 2 3 25 10 95 1 1 3 11 1 13 5 35 130

1/2 Nombre d'incrits per assoc/país - 20240704.143225



74è CAMPIONAT DE CATALUNYA D’AIRE LLIURE 2024
FEDERACIO CATALANA DE TIR AMB ARC i CLUB ARQUERS ESCLANYA (CATLL24E)
Esclanyà - Girona - Catalunya, Des del 06-07-2024 fins al 07-07-2024

Estadístiques (Club) Continuar

B T L Tot.
U21M U15M U15W 50M AM AW M W Tot. U15M 50M AW PM PW M W Tot. U15W M W Tot.

1020 - Club Arc Montjuïc 2 1 3 2 3 1 6 1 1 35

1049 - Club Tau De Tir Amb Arc 0 0 0 13

1110 - Club Arquers Terrassa 1 1 1 1 0 7

1116 - Club Tir Amb Arc Pardinyes 0 0 0 4

1134 - Tir Arc Olesa 2 1 1 4 0 0 10

2048 - C.Arq. Cerdanyola del Vallès 1 2 3 1 1 0 18

2056 - Arc Sant Celoni 1 1 0 0 1

2128 - Club Tir Arc Les Franqueses 1 3 1 2 1 8 1 1 1 2 2 2 9 3 1 4 25

2158 - Arquers Club Castelldefels 1 1 0 0 5

2164 - Club Arquers Olivella 0 1 1 0 1

2166 - Club Català de Tir amb Arc 1 1 0 0 1

2170 - C.T.A. Caldes de Montbui 0 0 0 4

2210 - Club Escola Arquers Barcelona 2 1 3 0 0 9

2220 - Club Esportiu Arc Set 0 2 2 0 2

2221 - Club Arquers Cambrils 0 0 0 1

2300 - ACTA.La Conxorxa d’Arenys de M 0 0 0 2

2308 - Club Tir amb Arc Encamp 2 2 0 0 2

2316 - Club De Tir Amb Arc Arboç 0 0 0 1

2428 - Club Arquers Esclanya 1 1 0 1 1 17

2504 - Associacio Esportiva Matxacuca 0 1 1 0 2

2521 - Arc Cem 0 1 1 2 0 2

2524 - C.T.A. Sant Andreu de la Barca 0 1 2 3 0 3

2529 - Club Arq. St. Cugat del Vallès 1 1 0 0 4

2563 - Club Tiro Con Arco Rubí 0 1 1 1 1 6

2566 - Club Tir Amb Arc Lleida 0 0 0 5

2567 - C.T.A. Vilanova i la Geltrú 0 0 0 2

2664 - Club Arquers Alforja 0 0 0 1

2683 - Club Tir Amb Arc Manresa 0 0 1 1 2 2

2692 - C.E.T.A. Draco Sagittariis 1 1 0 1 1 11

ARG - Argentina 0 0 0 1

Total: 30 1 1 2 8 1 1 11 5 30 1 8 1 2 2 9 4 27 1 6 3 10 67
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